[image: ]ПРИКАЗ

от  31 августа  2021 года                                                                                         №  256-О

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в содержательный раздел ОПП НОО, ООП ООО, ООП СОО:
· в п.2.2 программы отдельных предметов и курсов внеурочной деятельности (Министерство просвещения от 11.12.2020 № 712);
· в п.2.3 заменить на «Рабочая программа воспитания» (Министерство просвещения от 11.12.2020 № 712).
2. Внести изменения в организационный раздел на 2021-2022 учебный год:
· Учебный план.
· План внеурочной деятельности.
· Календарный учебный график.
3. Ввести в действие утвержденные документы с 01.09.2021 года.

Директор МБОУ «Лицей № 34»                                                         С.В. Стрепан

image1.png
Beraska

Paswerca cpanus

Ceu

% 4 Haiim -

ﬁ TmesNewRe= 10+ AT A7 ass68err, AaBGF AaB6B. AaBGI Aab6Bsl Acbooer: AabGBerz AabGBelz AabGBEIT, & Sowennms
Berasute - 3 €3 MHTe. ronoso. ronoso. fassarme  Mogsaron. a6oe 5. bigeneue  CunbHoe. “Tpormit N
BT copuarno ospasy | K K L7 ke X, X e 3an 3a H Mogsar Cnas Beiac a cp N oo
Bydep o6mena Wpndt Crvam PeaakTnposaHie
Hauraun v x| S X A B R B B RN S AR KRR RS T E SRR R CM Y RS TR X, S0 A &
Nowce s gorywere - g

ENES)

ror goyuenT He
Copepxu saronosxos.

s cosganns sinago.
Hasuraum cosgaiite
3aronosKu s goryuente,
npunerus crun

KOMHTET OFPA3OBAHHS H HAVKH
AJMHHHCTPAITHH TOPOJA HOBOKY3HEIIKA
HOE FIO[UKETHOE
OBIIEOFPA30BATEIBHOE YUPE/KIEHHE
«IHIEHN Ne 34»

654018, Kesteposcxas o6ac, ropox Hosorysaen, yamma Lizoaxoscroro, 65
/. (8 -3843)77-13-80, 7(5- 3843)70-07-34, gey34n@yandexau.